2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2025

                                     № 22
О внесении изменения в постановление
 администрации муниципального образования
Кавказский район от 24 декабря 2024 г. № 2186

«О проведении ярмарок на территории
Кропоткинского городского поселения Кавказского
района в 2025 году»
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 г.                     № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», постановление Губернатора Краснодарского края от 24 октября 2023 г. № 858 «Об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края», Уставом муниципального образования Кавказский район, на основании заявок на организацию ярмарок, в целях дальнейшего развития потребительской сферы Кропоткинского городского поселения Кавказского района, наиболее полного удовлетворения потребностей жителей Кропоткинского городского поселения Кавказского района услугами торговли, общественного питания, бытового обслуживания, а также поддержки местных товаропроизводителей, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 24 декабря 2024 г. № 2186 «О проведении ярмарок на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района                            в 2025 году» изменение, изложив пункт 3 приложения к постановлению в новой редакции:
«

	3.
	ООО «Привоз»

г. Кропоткин, ул. Базарная, 25/1,

тел. 8-86138-6-66-09
	г. Кропоткин,

ул. Базарная,

25-а; 25/1; 25/7
	Универсальная, периодичная
	Вторник – воскресенье

С 08-00 до 14-00
	32

».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                        А.Г. Синегубова